B-92448992 y domicilio en Calle Bandera 15, Urb. Añoreta Golf, 29738 Torre de Benagalbón 
(Rincón de la Victoria-Málaga), y por un importe de adjudicación de treinta y nueve mil trescientos 
treinta y tres euros, con ochenta y nueve céntimos (39.333,89 €), más ocho mil doscientos sesenta 
euros con doce céntimos (8.260,12 €) de I.V.A., lo que hace un total de cuarenta y siete mil quinientos 
noventa y cuatro euros con un céntimos (47.594,01 €) I.V.A. incluido, y de conformidad con las 
atribuciones que le confiere a la Alcaldía el artículo 21.1.S. de la Ley 7/85, Reguladora de las Bases 
de Régimen Local, y la Disposición Adicional Segunda de la vigente Ley 9/2017, de Contratos del 
Sector Público, así como de conformidad con lo dispuesto por Decreto de la Alcaldía de fecha 28 de